
UCHWAŁA NR X/69/07

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 października 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielania stypendiów najzdolniejszym uczniom
zamieszkałym na terenie Gminy Choroszcz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175,  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974)
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  IV/49/03  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  z  dnia  30  kwietnia  2003  r.  
w  sprawie  udzielania  stypendiów  najzdolniejszym  uczniom  zamieszkałym  na  terenie  Gminy
Choroszcz, wprowadza się nastepujące zmiany:

2.1) § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 3.1 W celu przyznania stypendium powołuję się Komisję Stypendialną w składzie:

2.1) Józef Waczyński – przewodniczący 

2.2) Andrzej Winnicki – sekretarz

2.3) Anna Czarnecka  - członek

2.4) Kazimierz Cieśluk – członek

2.5) Jolanta Stanisława Andruszkiewicz – członek.”

2.2) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

WNIOSEK

1.1. Wnioskodawca (nazwa organu) .......................................................................................

1.3. Imię i nazwisko ucznia .....................................................................................................

1.4. Adres zamieszkania ucznia ..............................................................................................

1.5. Nazwa i adres szkoły ........................................................................................................

1.6. Podstawa  złożenia wniosku ............................................................................................

Załączniki:
1.1. Opinia Rady Pedagogicznej o spełnieniu przez ucznia warunków, o których mowa w §

2 ust 1 uchwały.

1.7. Oświadczenie rodziców (opiekunów), że miesięczna  wysokość  dochodu na osobę  
w rodzinie nie przekracza  kwoty o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały.

1.8. Oświadczenie rodziców (opiekunów) w przypadku ucznia niepełnoletniego lub ucznia
pełnoletniego o wyrażeniu zgody na udostępnienie danych osobowych do celów stypendialnych.

(podpis wnioskodawcy)
2007-10-29 02:57:00 PM



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy

§ 3. chwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 października 2007 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2007-10-29 02:57:00 PM


